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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41505053C

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit TREKA FIZIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Nikolla Jorga, Pallati nr.8, kati i parë, 
dyqani nr.13, Njësia Bashkiake nr.7 1001, Tiranë, Shqipëri. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Qendër profesionale Fizioterapie;  2. Ofrimi klinik i 

shërbimit të fizioterapisë; 3. Edukim, trajnim, zhvillim të 
personelit në fushën shëndetësore; 4. Trajnime Online, krijim 
dhe prodhim i videove edukuese dhe trajnimeve; 5. 
Publikime trajnimesh online me qëllime komerciale;  6. 
Shitje te produkteve dhe sherbimeve ne internet 
(ecommerce); 7. Këshillime dhe konsulencë në fushën 
edukuese, trajnime dhe webinare; 8. Import, eksport i 
pajisjeve dhe materialeve ortopedike dhe mjekësore, shitjen 
e tyre me shumicë dhe pakicë; 9. Çdo aktivitet tjetër i lejuar 
me ligj. 
Klejda Tani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KletiKaprata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlejdaTani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rr. Haxhi Hysen Dalliu”, Nr. i pasurisë 
2/455-N2, Zona Kadestrale 8350, Njësia Bashkiake nr.9 
1001, Tiranë, Shqipëri 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klejda.tani@treka.al  
Telefon: +355696087652  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259160-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265363-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.03.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Haxhi 
Hysen Dalliu”, Nr. i pasurisë 2/455-N2, Zona Kadestrale 8350, Njësia Bashkiake nr.9 
1001, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD326EE6-2EF3-43F8-BE87-324151562276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C05126-613E-4472-8AB4-37A8153F082F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CFAAD6-E06A-4823-AE5B-3BE031A37B36
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Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


